
 

 

2025 年元旦、春节慰问品招标公告 

 

中煤科工集团重庆研究院有限公司 2025 年元旦节、春节职工节日

慰问品采购已开始，现对本项目进行公开招标，欢迎具备条件的投标人

参与本项目投标。 

一、慰问品种：主要为传统节日及职工日常生活必需品，包括但不

限于优质大米、褚橙、花生油、芝麻香油、牛奶、酱牛肉、麦片、菌类、

新年大礼包等。 

二、招标采购金额及数量：1420 元/人，预计 2800 余份（按实际

发放数量结算，含代采代发 1000 余份），现进行邀请招标。重庆研究

院（采购方）将根据各投标人投标的具体内容和报价进行综合评定，并

选定中标人（供货方）。 

三、供应商资格要求及信息征集：欢迎广大职工提供或推荐诚实守

信、产品质量可靠、服务好、有法人资格、有相应的食品生产/经营许

可证等必要证照，公司注册资金不小于 500 万元的供应商。供应商 2021

年以来没有因产品买卖合同履行或产品质量、服务等引起的法律纠纷。 

四、邀标文件获取：通过网络邮件报名及购买。 

1、凡符合供应商资格且有意向参与本次投标的投标人在 2024 年

12 月 10 日 12：00 前将标书费 100 元/套（售后不退）汇入中煤科工集

团重庆研究院有限公司工会委员会帐户（若需要报销凭证请开标当天到

院财务开取收据）： 



账户名称：中煤科工集团重庆研究院有限公司工会委员会 

地址：重庆市九龙坡区科城路 6 号 

电话：68683267 

开户银行：中国工商银行重庆市上桥支行  

帐号：3100 0247 0900 8907 281 

税号：81500000774867150D 

2、投标人将标书费的银行回执单、法定代表人身份证明或授权委

托书（需注明联系方式）、营业执照与食品经营（含生产、流通）许可

证 加 盖 公 司 公 章 的 扫 描 件 发 送 到 邀 标 人 指 定 的 电 子 邮 箱

（5400325@qq.com）。 

3、 标书于 2024 年 12 月 10 日 17:00 前发放到各单位购买招标文

件的邮箱，如果没有收到标书及时联系 13983728162 补发。 

五、资格审查：开标前进行线上资格审查，不符合条件的取消投标

资格。 

六、评标安排：由院工会委员、有关职能部门和随机抽取实体部门

代表组成评标专家组，评标结果报院有关决策会通过，公示后通知中标

单位。 

七、时间安排：2024 年 12 月 10 日前发放标书，12 月 13 日 17：00

截止缴投标保证金，12 月 16 日开标，2025 年 1 月 18 日前发放慰问品。

若时间有变动另行通知。 

八、邀标人信息： 

邀标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司工会委员会 



地  址：重庆市九龙坡区科城路 6 号 

采购工作联系人：金先生 023-68683557（15111870667） 

邀标文件发放人：谭先生 023-68681334（13983728162） 

 

 

中煤科工集团重庆研究院有限公司工会委员会  

2024 年 12 月 2 日            


